令和６年４月吉日

会員各位

一般社団法人 福岡県損害保険代理業協会

筑豊支部 支部長 大坪 一幸

令和６年度 福岡県代協 筑豊支部総会のご案内

木々の新緑が春光に映える季節になりました。皆様におかれましては益々ご健勝のこととお

慶び申し上げます。

令和６年度福岡県代協筑豊支部総会を下記の日程にて開催致します。

万障繰り合わせの上、ご参加頂きます様お願い申し上げます。

◆総会議案書は、別途郵送いたします

日  時   令和５年 ４月２６日（金） １７：００ 開会 （懇親会１８：００開始）

会  場    天喜２階

          飯塚市飯塚１１－８  ＴＥＬ：０９４８－２４―０６４５

懇親会費   ５，０００円

出欠につきましては、４月２２日（月）までに ＦＡＸにてお知らせ下さい。

【事務局】 重松宛 < (有)コンサルティングオフィス> FAX ０９４８（２２）２５７０

出欠いずれかを○で囲んで下さい。  （支部総会）    ご出席      ご欠席

（懇親会）      ご出席      ご欠席

代理店名                            氏 名

※総会にご欠席の方は、委任状のご記入をお願い致します。

<委任状>

代協筑豊支部長 殿

私は令和６年度総会議案について

      本総会の議決権を支部長に委任致します。

代理店名

氏 名                             ㊞      令和６年   月   日